

Samverkan mellan Anhörigföreningen och Anhörigstödet – 2022

Som tidigare har samverkan mellan Anhörigföreningen och Anhörigstödet fortsatt i Halmstad Kommun. Vi ser det som en förutsättning för att värna om anhörigas och dess närståendes livssituation, men också för att utveckla stödet till anhöriga i rätt riktning.

Gun-Britt Lydén, ordförande i Anhörigföreningen i Halmstad, och Magnus Palmqvist, anhörigkonsulent, har varit inbjudna till Högskolan i Halmstad den 13/4, då vi föreläste om "palliativ vård ur ett anhörigperspektiv". Föreläsningen var för sjuksköterskestuderande i termin 4. Det är av stor vikt att vi belyser anhörigperspektivet i olika skeden, inte minst i den palliativa vården.

Den 6/10 anordnades Nationella anhörigdagen på Stadsbiblioteket i Halmstad med temat "Utan Anhöriga stannar Sverige". Dagen inleddes av Åsa Sundin, enhetschef sjuksköterskor särskilt boende Hemvårdsförvaltningen med temat "Anhörigas delaktighet i vården". Nästa föreläsare var Jonas Gerdle, fotograf, med tema "Glädjeämnen, svårigheter och sorgen med Anhörigskapet". Dagen avslutades med föreläsare Lars Häggström, psykiatriker, chefsöverläkare vid Affecta i Halmstad, med temat "Den engagerade kärlekens pris". Utvärderingen av dagens summering visade på en stor uppskattning av föreläsarna som höll en mycket god kvalitet och stämde väl överens med dagens tema. Anhörigdagen var väldigt uppskattad och lärorik.

Anhöriga har fortsatt att träffas på Anhörigcaféet på Vallås. Detta är samverkan mellan Magnus Palmqvist, anhörigkonsulent, och Ingegerd Nilsson, anhörigföreningen. Innehållet på träffarna har varit blandad information men viktigast av allt den sociala samvaron.

Medlemmarna har haft möjlighet att träffas en gång i månaden för gemensam lunch på Waynes Coffee. Förutom god lunch gavs utrymme för goda samtal.

Vårdvux i Halmstad, som utbildar undersköterskor har inbjudit till information om anhörigstödet funktion i kommunen samt om Anhörigföreningens verksamhet och målsättning. Vi ser det oerhört viktigt att denna yrkesgrupp får kunskap och möjlighet att reflektera över anhörigas situation. Vi står inför en snar framtid där andelen äldre som är i behov av vård ökar. För att möta detta behov krävs rätt kompetens och en ökad stimulans på sin arbetsplats. Informationen gavs av Gun-Britt Lydén och Magnus Palmqvist.

Anhörigstödet och Demensteamet har bjudit in Gun-Britt Lydén att träffa anhöriggrupper för information om anhörigföreningen och dess verksamhet. Anhöriga upplevde att informationen var värdefull och det gavs möjlighet till frågor och diskussion.

Vid datorn

Gun-Britt Lydén, ordförande

Magnus Palmqvist, anhörigkonsulent

